Campionato Regionale

Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
Italiana

Pinerolo 08 10 23

PIEMX009
Pos. Num.
1 336
2 224
3 811
4 214
5 227
6 41
7 9
8 24
9 703
10 831
11 25
12 777
13 51
14 10
15 93
16 310
17 300
8

magmkiming
Pilota
MARCOVICCHIO Ferdinand
MARCOVICCHIO Ivan
MANNA Leonardo
DAZIANO Luca
MARTELLI Andrea
PORCU Sonny V.
PICCO Alessio
CONDOR Giacomo
RIVIERA Tayler
IPPOLITO Samuele
PIOLA Tommaso
SAIU Alessia
ZENI Riccardo
CONTARDO Alessandra
LOFFI Leonardo
VICO Gregorio
MAROCCO Francesco

GENTILE Jacopo

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR

MADF7A

PREMIO HOLESHOT

85-Garal

Classifica dopo 8 Giri (13,600 Km)
Categ. Motoclub FR Moto
85 Senior Orbassano Racing GasGas
85 Junior Orbassano Racing KTM
85 Junior Orbassano Racing KTM
85 Junior Orbassano Racing Yamaha
85 Senior Berbenno FR  Husqgvarna
85 Senior G. Corsico Valenza KTM
85 Junior Orbassano Racing Kawasaki
85 Senior Maurizio Cattai Husqgvarna
85 Senior Mx4Fun Moto Club Asd GasGas
85 Junior KT™M
85 Junior Liguria Racing Husqvarna
85 Senior Orbassano Racing KT™M
85 Senior Liguria Racing KTM
85 Senior Fuoringiro Savona KTM
85 Junior Calvari KTM
85 Junior Pinerolo Quadrifoglio Yamaha
85 Junior 100 Torri Alba Husgvarna
85 Junior Orbassano Racing Yamaha

Oil of Switzerland
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Miglior tempo: nr 336 - MARCOVICCHIO Ferdinando G. 2:03.680 nel giro 2 Media 49,483

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Fulvio Balestra
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Mot
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Pinerolo, domenica 08 ottobre 2023

Inizio gara 08/10/2023 13:22:30

Esposto ore: 13:44

canvamy  ALPA

TRy urocar
Giri Tempo Tot.  Migliore
8 17:05.985  2:03.680
8 17:19.445  2:05.938
8 17:29.486  2:07.676
8 17:30.809  2:07.518
8 17:34.473  2:07.389
8 17:38.614  2:06.912
8  18:05.054  2:11.197
8  18:06.881  2:11.239
8  18:16.894  2:09.055
8  18:36.647  2:12.303
8 18:45.922 2:11.634
8 19:04.390 2:15.015
7 17:09.604 2:19.120
7 17:14.310 2:21.093
7 17:16.001 2:22.314
7 18:22.449 2:23.899
1 3:06.414 2:35.985
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Media Vincitore 47,720 Km/h
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Distacchi
13.460 13.460
23.501 10.041
24.824 01.323
28.488 03.664
32.629 04.141
59.069 26.440

1:00.896 01.827
1:10.909 10.013
1:30.662 19.753
1:39.937 09.275
1:58.405 18.468
1 Giro 1 Giro

1 Giro 04.706

1 Giro 01.691
1Giro 1:06.448

7 Giri 6 Giri
Non Partito

Fine gara 08/10/2023 13:41:40

P.ti

250
250
210
170
210
170
140
140
120
120
110
110
100

90
100

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabnecronometra%m na Santamaria
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